
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про утворення Центру професійного розвитку педагогічних 
працівників Броварської міської ради Київської області 

та затвердження його Статуту

З метою реалізації пункту 5 Розділу Х «Перехідні та прикінцеві положення» 
Закону України «Про повну загальну середню освіту» та сприяння 
професійному розвитку педагогічних працівників закладів дошкільної, 
позашкільної, загальної середньої освіти, інклюзивно-ресурсного центру 
Броварської міської ради Київської області, відповідно до абзацу 2 частини 3 
статті 52 Закону України «Про повну загальну середню освіту», статті 87 
Цивільного кодексу України, частини 5 статті 57 Господарського кодексу 
України, пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.07.2020 № 672 «Деякі питання професійного розвитку 
педагогічних працівників», пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з гуманітарних питань та постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Утворити Центр професійного розвитку педагогічних працівників 
Броварської міської ради Київської області.

2. Затвердити Статут Центру професійного розвитку педагогічних 
працівників Броварської  міської ради Київської області (додаток 1).

3. Затвердити граничну чисельність працівників Центру професійного 
розвитку педагогічних працівників Броварської  міської ради Київської області 
у кількості 14 штатних одиниць (додаток 2).

4. Визначити уповноваженим органом управління Центром професійного 
розвитку педагогічних працівників Броварської міської ради Київської області 
Управління освіти і науки Броварської міської ради Київської області.

5. Фінансування Центру професійного розвитку педагогічних працівників 
Броварської міської ради Київської області у 2020 році здійснювати в межах 
коштів, передбачених на утримання науково-методичного центру Управління 
освіти і науки Броварської міської ради Київської області.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 20.08.2020 р.
№ 1976-80-07


